АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03. 07.2020г.                                                                  №    69                                              с. Боровиха

На основании статьи 14 Устава муниципального образования Боровихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края, в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Боровихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края от 21.04.2017 № 13

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Публичные слушания по вопросу «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Боровихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края» назначить на 04 июля  2020г. в 10-00 часов в актовом зале администрации Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края по адресу: с. Боровиха, ул. Кирова, 5.

2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение).

Местом нахождения комиссии является с. Боровиха, ул. Кирова, 5,   каб. 11, телефон – 75-243.

3.  Комиссии организовать подготовку и проведение публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Боровихинский сельсовет  Первомайского района Алтайского края.

4. С проектом можно ознакомиться на официальном интернет-сайте (www.admboroviha.ru) администрации Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края и в здании администрации Боровихинского сельсовета (с.Боровиха, каб. 11, тел. 75-243).

Глава сельсовета

В.И. Голубцов
   Приложение

               к   постановлению главы Боровихинского сельсовета
                                                                                                         № 69  от   03.07.2020 г.
Состав комиссии

по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Боровихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края»

Председатель:

Голубцов В.И. . – глава сельсовета;

Члены комиссии:

Тырышкина Е.А.–зам. главы администрации Боровихинского  сельсовета Первомайского  района Алтайского края
Гуляева Т.А. – секретарь администрации Боровихинского сельсовета;

Ащеулова Елена Александровна – заместителя председателя Совета депутатов;

Белов Сергей Владимирович – депутат районного Собрания депутатов от Боровихинского сельсовета, заместитель председателя постоянной комиссии по вопросам экономики, собственности, земельных и имущественных отношений;

Спыну Надежда Сергеевна – депутат районного Собрания депутатов от Боровихинского сельсовета;
О назначении публичных слушаний по вопросу «Об Уставе муниципального образования Боровихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края»